[image: image1.emf]
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ
2

____________________                                                                            № ________________
Волгоград
О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения
Волгоградской области от 09 марта 2022 г. № 18н "Об утверждении перечня вакантных должностей медицинских работников в медицинских организациях Волгоградской области и их структурных подразделениях,        при замещении которых осуществляются единовременные компенсационные выплаты на 2022 год (программный реестр должностей на 2022 год)"

П р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области      от 09 марта 2022 г. № 18н "Об утверждении перечня вакантных должностей медицинских работников в медицинских организациях Волгоградской области и их структурных подразделениях, при замещении которых осуществляются единовременные компенсационные выплаты на 2022 год (программный реестр должностей на 2022 год)" следующие изменения:

1.1. В Перечне вакантных должностей медицинских работников                в медицинских организациях Волгоградской области и их структурных подразделениях, при замещении которых осуществляются единовременные компенсационные выплаты на 2022 год (программный реестр должностей       на 2022 год), утвержденном названным приказом:
1.1.1. Пункт 45 изложить в новой редакции:
	"
	45
	ГБУЗ "Городищенская ЦРБ", Волгоградская область,

р.п. Городище, пл. Павших Борцов, 4
	Отделение анестезиологии-реанимации
	врач-анестезиолог-реаниматолог

	";

1.1.2. Пункт 132 изложить в новой редакции:
	"
	132
	ГБУЗ "Палласовская ЦРБ" Волгоградская область, Палласовский район,
г. Палласовка, ул. Победы,
9 квартал
	Фельдшерско-акушерский пункт Серогодский Палласовский район,
п. Серогодский, ул. Карпенко, 11/2
	заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер

	".

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания                                 и подлежит официальному опубликованию.
Временно осуществляющий полномочия

председателя комитета  здравоохранения

Волгоградской области                                                                         И.А. Карасева